PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitacao@vargembonita.mg.gov.br

                       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito do Município de Vargem Bonita/MG, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGA o leilão realizado através da

Licitação nº 017/2022, de 10/03/2022, ADJUDICANDO seu objeto na forma que segue:

Nº ARREMATANTE ITEM VALOR R$
001 ADRIANO GIMENES FERREIRA

02625 R$91.000,00

002 JULIO COSTA

02245 R$3.000,00

003

PAULO SABINO DE ALMEIDA  01796 R$1.500,00

004

ISAAC SOARES BUENO 01788 R$6.600,00

005 JÚLIO COSTA  01619

R$9.120,00

006 ARTHUR FELIPE DA SILVA COSTA

01221 R$7.100,00

007

JOÃO BATISTA BARBOSA  0882 R$12.200,00

008 PAULO ROGERIO MOYZÉS 02843 84.000,00

VALOR TOTAL  R$208.400,00

Prefeitura Municipal de Vargem Bonita, 10 de março de 2022

                                                Samuel Alves de Matos

                                                    Prefeito Municipal